
 1 

Dodatek č. 7 ke smlouvě o fyzické ostraze majetku a osob ze dne 31.8.2017 
č. 2017OS0258 

 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
Smluvní strany: 

 
 
SECURITAS ČR s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5009 

Sídlo:    Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2 
IČO: 43872026  DIČ: CZ43872026 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 2108232400/2700 
ID datové schránky:  eapzm3c 
Plátce DPH:   ano  
  

Zastoupená:   Tomáš Franek, pověřeným zaměstnancem 
Osoby oprávněné k věcným jednáním:  
   Luboš Kacer, Branch Manager 
   Email: lubos.kacer@securitas.cz, telefon: 606 653 185 
   Anna Vernerová, Contract Manager 

email: anna.vernerová@securitas.cz, telefon: 731 609 331 
 

jako dodavatel (dále jen „SECURITAS“) na straně jedné 
a 
 
Akademie múzických umění v Praze 
veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách  

Součást:   Hudební a taneční fakulta  
Sídlo:    Malostranské nám. 12, 118 00 Praha 1 
IČO: 61384984  DIČ: CZ61384984 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., 19-5373180297/0100 
ID datové schránky:  ikwj9fx 
Plátce DPH:   ano  

Zastoupená:   Ing. Tomáš Langer, Ph.D., kvestor 
Osoba oprávněná k věcným jednáním:  
   Ing. Jolana Krotilová 

email: jolana.krotilova@hamu.cz, telefon: 234 244 103 
 

jako odběratel (dále jen „zákazník“) na straně druhé          
                                             

Zákazník tímto prohlašuje, že plnění dodavatele použije pro svou ekonomickou činnost. 
 
 
I. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem č. 7 dochází ke změně článku V. Cena za služby 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  
 
Nové ujednání: 

V. Cena za služby: 

Sjednává se cena za jednu započatou hodinu práce bezpečnostního pracovníka ve výši: 

- pracovní dny  198,20 Kč bez DPH 

mailto:lubos.kacer@securitas.cz
mailto:anna.vernerov%C3%A1@securitas.cz
mailto:jolana.krotilova@hamu.cz


 2 

- víkendy  198,20 Kč bez DPH 
- státní svátky 322,40 Kč bez DPH 

 

V případě, že v době trvání smlouvy dojde ke zvýšení nejnižší úrovně zaručené hodinové mzdy oproti výši 
stanovené právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku účinnosti této smlouvy pro 2. skupinu prací, 
do které patří mj. činnosti „Zajišťování ochrany objektů, zařízení, sbírek a podobně, zjišťování a předběžné 
šetření krádeží a poškození, spolupráce s policií“ a „Provádění obchůzek a obsluha bezpečnostního 
systému včetně kamerového, vyhodnocování a sledování snímání okolí budov, archivace nasnímaných 
záznamů“, dojde automaticky ode dne účinnosti změny nejnižší úrovně zaručené mzdy pro tuto 2. skupinu 
prací k navýšení hodinové ceny, a to tak, že výše uvedená hodinová cena za plnění předmětu smlouvy bez 
DPH bude navýšena o stejnou částku, o kterou bude navýšena zaručená mzda za jednu hodinu práce pro 
stanovenou týdenní pracovní dobu 40 hodin, navýšenou o 15%. Novou výši ceny služeb oznámí Dodavatel 
Zákazníkovi písemnou formou. Tímto způsobem bude postupováno, v případě každého (nikoli tedy jen 
prvního) zvýšení nejnižší úrovně zaručené hodinové mzdy v době trvání smlouvy. 
 
 
VI. Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Za měsíc leden 2023 bude provedena dofakturace Hartigovský palác 1 778,70 Kč, Lichtenštejnský 
palác 11 088 Kč, Lichtenštejnský palác – svátek 396,60 Kč. Celkem 13 236,30 Kč. 

4. Za měsíc únor 2023 proběhne fakturace již podle cen, které jsou uvedeny v tomto dodatku. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
 
 

 
 
V Praze, dne       V Praze, dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________   ____________________________________ 
SECURITAS ČR s.r.o.     Akademie múzických umění v Praze 
Tomáš Franek   Ing. Tomáš Langer, Ph.D. 
pověřený zaměstnanec  kvestor 
 
 
 
 


	IČO: 43872026  DIČ: CZ43872026
	Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., 19-5373180297/0100
	Zastoupená:   Ing. Tomáš Langer, Ph.D., kvestor
	Tomáš Franek   Ing. Tomáš Langer, Ph.D.


		2023-02-27T16:50:11+0100
	Ing. Tomáš Langer, Ph.D.


		2023-02-27T16:55:11+0100
	Tomáš Franek




